



分项报价表


投标单位名称: 西宁东煜商贸有限公司          单位：人民币（元 ）            
	序号
	产品名称
	品牌
	规格型号
	数量及单位
	单价
	合计
	备注

	1
	室外全彩屏
	艾比森
	XD4
	6.4M*3.84M
24.576㎡
	7200.00
	176947.20
	

	2
	多媒体播放器
	诺瓦
	TB6
	1套
	4927.00.
	4927.00
	

	3
	LED显示屏综合播控系统及软件
	艾比森
	艾比森
	1套
	4680.00
	4680.00
	

	4
	显示屏专用钢结构
	定制
	定制
	25
	2500.00
	62500.00
	

	5
	电缆线
	鑫邦
	鑫邦
	80米
	16.00
	1280.00
	

	6
	网线及辅材
	国标
	国标
	1项
	7365.80
	7365.80
	

	7
	音响功放
	ANE
	P-603
	1套
	3600.00
	3600.00
	

	8
	立柱安装
	定制
	 定制
	1项
	4800.00
	4800.00
	

	9
	配电箱
	定制
	 定制
	1台
	6800.00
	6800.00
	

	10
	室外单色屏
	强力
	 P10
	44平方
	1500.00
	66000.00
	

	
投标总价:

	
大写: 叁拾叁万扒仟玖佰元整    小写:338900.00



注：1、本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

投标单位：  西宁东煜商贸有限公司  （公章）
法定代表人委托代理人：         （签字或盖章）



2019年 7 月 3 日
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